دایران تلو پزیرون دامریکا د هوايي حملو خبر پدې ډول خپور کړ: حمله موښکې امریکا د افغانستان: این حملات با ۲۵ راکت کروز در تأسیسات طالبان ساعت ۹ شب بوقت افغانستان روز یکشنبه مورخ ۱۷ اکتوبر ۲۰۰۱ میلادی برابر به ۱۵ میزان ۱۳۸۰ خورشیدی در کابل، قندهار، جلال آباد آغاز شد، و در سایر شب ها متواتر ولایات، قندوز، فراه، هرات، سمنگان، نیمروز، شبرغان، مزار شریف، جوزجان برای ساعت ها ادامه داشت و همچنان بم افکن هاي امریکائي در کوه توره بوره در نزدیک شهر جلال آباد تا روز پنجشنبه ۶ دسمبر ۲۰۰۱ میلادی مطابق پنجشنبه ۱۵ قوس

۱۳۸۰ خورشیدی بدون وقفه ادامه داشت که ، به اثر بم افگن ها در افغانستان بسیاری از مردم در هوای سرد آواره و تعدادی زیادی کشته و معیوب بجا گذاشته است .

داعملیات دومره درانه وه چي دلوبد پخومطبو عاتواوان دامريکا د CNN ټلوېزيون يو مفسر((فیشر)) وويل : دامريکا بمباری دويتنام له جگړي نه ورورسته ډيري درنې اوزياتي سختي وې چي شپه او ورځ يې په پرله پسې توگه دوام درلود .